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4.3-1 

4.3 FSHIRJA E FUSHËS 

Fushën 998 mund ta fshini nga baza e të dhënave. 

1. Në klasën Fusha 998 ose në lidhshmëritë e klasës Materiali, kërkoni dhe 

përzgjidhni fushën 998. 

2. Përzgjidhni metodën Objekti / Fshi fushën.  

 

Fusha 998 do të fshihet nga baza lokale e të dhënave në mjedisin COBISS2 

dhe COBISS3. 

Procedura 


	4.3 Fshirja e fushës

